
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Администрация Городского округа Балашиха 

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение  Городского округа Балашиха 

«Лицей»  
 

143980 Московская область,                                                                                                             Тел.: (495) 527-40-60 

г. Балашиха, мкр.Ольгино, ул. Граничная, д.6  стр.1                                                                                         527-45-53 

                       

                                                                                                                                                              e-mail:  liceym@mail.ru 

                                                                                                                                                                     www.lic-zheldor.ru  

 

ПРИКАЗ 

 
от «17» января  2024 г.                                                                                                 № 9 

 
Об утверждении перечня должностей, 

подлежащих подаче декларации конфликта 

интересов в МБОУ «Лицей» 

  
В целях обеспечения принципов противодействия коррупции, правовых и 

организационных основ предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и 

ликвидации последствий коррупционных правонарушений в  МБОУ «Лицей» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей, подлежащих подаче декларации конфликта 

интересов в МБОУ «Лицей» (Приложение 1) 

2. Сотрудникам, перечисленным в перечне, ежегодно, до 30 апреля года, следующего 

за отчетным, предоставлять декларацию конфликта интересов по форме согласно 

Постановления администрации Городского округа Балашиха от 31.01.2022 № 50-

ПА. 

3. Назначить Панкову С.В., заместителя директора по УВР, ответственной за прием 

деклараций конфликта интересов. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Лицей»                                    И.Л.Нестерович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:liceym@mail.ru
http://www.lic-zheldor.ru/


Приложение 1 

 

Перечень должностей,  

подлежащих подаче декларации конфликта интересов в МБОУ «Лицей» 

 

 

1.Заместитель директора по УВР – Панкова С.В. 

2. Заместитель директора по УВР – Матвеев Д.С. 

3. Заместитель директора по УВР – Ковалевич Е.А. 

4. Заместитель директора по ВР – Тоболина О.А. 

5. Завхоз – Волгина С.П. 

 

 

 

  

 

 


		2024-04-03T09:00:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА "ЛИЦЕЙ"




